מערך הקליניקות
הפקולטה למשפטים
אוניברסיטת בר-אילן

הקליניקה לרגולציה סביבתית
Environmental Regulation Clinic

כ"ד סיון תש"פ

16 יוני 2020

מבלי לפגוע בזכויות

objection@iplan.gov.il

בדואר רשום + אישור מסירה

לכבוד :

מר איתמר בן דוד

יו"ר הוועדה המחוזית לתכנון ובנייה, חיפה

שלום רב,

הנדון: התנגדות לתוכנית מספר 304-0311852 מתחם לוגיסטי נמלי ישראל

מוגשת בזאת התנגדות לתוכנית שבנדון בשם הפורום הישראלי לשמירה על החופים, מהטעמים המפורטים להלן :